
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce střech veřejných budov v městysi Heraltice 

¨ 

V Jihlavě dne 19.2.2024 

 

V souladu se Zadávací dokumentací posílám všem osloveným dodavatelům odpovědi na dotazy 
jednoho z účastníků: 

Znění dotazů / odpovědi: 

 
 1/ Ve slepém rozpočtu pro obě střechy je uvedeno u klempířských prvků materiál AL Prefa. Nelze tedy 
použít například lakovaný pozink okapového systému KJG? 
 Odpověď: NE, požadujeme hliníkový okapový systém 
  
 
 2/ V řádku 10 škola a 9 obecní úřad je uvedeno klempířské práce. Jaké? 
 Odpověď: Výměna okapů a úžlabí 
  
 
 3/ V obou slepých rozpočtech je položka "sněhák AL" prosím o specifikaci. 
 Odpověď: Sněhový zachytávač pro tvrdou krytinu 
  
  
 4/ V obou slepých rozpočtech chybí odvoz a likvidace suti a odpadu. 
 Zajišťujete sami? 
 Odpověď: Položka doplněna do rozpočtu 
  
 
 5/ V obou slepých rozpočtech chybí lešení a zabezpečení chodců. 
 Odpověď: Položka doplněna do rozpočtu 
 

 

Příloha: položkový rozpočet-OPRAVA 

Klára Tužinská 
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